

Decreto Dirigenziale n. 1072 del 14/07/2014

Dipartimento 52 - Salute e Risorse Naturali

Direzione Generale 5 - Ambiente e Ecosistema

Oggetto dell'Atto:

D. Lgs. 152/06 art. 208 s.m.i.. D.G.R.C. n.1411/07 art. 17. Impianto di stoccaggio provvisorio cernita e recupero di alcune tipologie di rifiuti non pericolosi e non putrescibili. Ditta AN.CA. Plastica con sede legale ed impianto in Napoli alla Via Cannola al Trivio n. 24/26. "Nomina nuovo amministratore e nomina nuovo responsabile tecnico".

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- a la ditta AN.CA. Plastica, con sede legale ed impianto in Napoli alla Via Cannola al Trivio n.24/26, ai sensi del D. Lgs. 152/06 s.m.i. art. 208, con D.D. n.60 del 22/01/2010 (Rinnovo Autorizzazione) è stato autorizzato all'esercizio, fino al 30/09/2017, dell'impianto di stoccaggio provvisorio cernita e recupero di alcune tipologie di rifiuti non pericolosi e non putrescibili;
- **b** con nota del 26/02/2014, acquisita agli atti di questa UOD il 07/03/2014 prot. n. 164052, la ditta AN.CA. Plastica, con sede legale ed impianto in Napoli alla Via Cannola al Trivio n.24/26, legalmente rappresentata dal Sig. Ballerino Domenico, nato a Napoli il 19/10/1963, ha chiesto la variazione di assetto societario (nomina nuovo amministratore) e sostituzione responsabile tecnico;

PRESO ATTO

- a che a corredo dell'istanza, in conformità a quanto previsto dalla D.G.R.C. n. 1411/07, è pervenuta a questa UOD la sotto elencata documentazione:
 - Domanda in carta libera per la richiesta di variazione, datata 26/02/2014;
 - Copia verbale di assemblea del 04/02/2014;
 - Certificato C.C.I.A.A. di Napoli, datato 25/06/2014;
 - Dichiarazione sostitutiva di certificazione (D.P.R. n.445 del 28/12/2000 art. 46) datata 27/06/2014;
 - Ricevuta di versamento della somma di € 160,00, suc.c postale n. 21965181, cod. tariffa 0520;
 - Dimissioni responsabile tecnico Sig. Ballerino Domenico, datata 14/02/2014;
 - Nomina nuovo responsabile tecnico Sig.ra Rubino Nunzia, datata 03/03/2014;
 - Accettazione nuovo responsabile tecnico Sig.ra Rubino Nunzia, datata 03/03/2014;
 - Attestato di abilitazione ACHEF S.r.l. Sig.ra Rubino Nunzia, datato 12/03/2013.

RITENUTO

a che sussistono le condizioni per poter procedere alla variazione di assetto societario (nomina nuovo amministratore) e sostituzione responsabile tecnico, dell'impianto di stoccaggio provvisorio cernita e recupero di alcune tipologie di rifiuti non pericolosi e non putrescibili, con sede legale ed impianto in Napoli alla Via Cannola al Trivio n.24/26;

VISTI

- il D.Lgs. n. 152/2006 e smi;
- la delibera di Giunta Regionale n.1411 del 27/07/2007;
- il D.D. n.60 del 22/01/2010:

Alla stregua dell'istruttoria compiuta da questa UOD n.17 e della proposta del RUP Antonio Imperatore di adozione del presente atto

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

NOMINARE (a tempo determinato – scadenza 31/12/2014) quale nuovo amministratore il Sig. Fervido Giulio, nato a Pollena Trocchia (NA) il 04/04/1968 e residente in Massa di Somma (NA) al Corso T. Boccarusso n.107 (C.F. FRV GLI 68D04G795M), in sostituzione del precedente amministratore Sig. Ballerino Domenico.

nato a Napoli il 19/10/1963 ed ivi residente alla Via Carlo de Marco n 21/b (C.F. BLL DNC 63R19F839G);

SOSTITUIRE il Sig. Ballerino Domenico (**attuale responsabile tecnico**) nato a Napoli il 19/10/1963 ed ivi residente alla Via Carlo de Marco n 21/b, con la Sig.ra Rubino Nunzia (**nuovo responsabile tecnico**) nata a Napoli il 04/09/1976 e residente in Casoria (NA) alla Via Don Luigi Orione n.49;

RICHIAMARE il D.D. n.60 del 22/01/2010 del Dirigente dell'A.G.C. 05 Settore 02, **le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed invariate.**

NOTIFICARE il presente atto alla ditta AN.CA. Plastica S.r.l.;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento, al Comune di Napoli, all'ARPAC, all'Amministrazione Provinciale di Napoli, all'ASL NA/1;

INVIARE per via telematica, copia del presente provvedimento al Gabinetto della Giunta Regionale della Campania, all'Assessore all'Ambiente della Regione Campania e al BURC per la pubblicazione integrale.

Dr. Michele Palmieri